
Dz.U./S S224
21/11/2023
705756-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:705756-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Urządzenia sterylizujące, dezynfekcyjne i higieniczne
2023/S 224-705756

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 779-20-33-466
Adres pocztowy: ul. Przybyszewskiego 49
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-355
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Pracownik Działu Zamówień Publicznych UMP: Barbara Głowacka
E-mail: dzp@ump.edu.pl 
Tel.:  +48 618546018
Adresy internetowe:
Główny adres: http://skhs.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Szpital

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
PN-46/23 Dostawa wyposażenia i adaptacja pomieszczeń Centralnej Sterylizatorni, na potrzeby Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu (...)
Numer referencyjny: PN-46/23

II.1.2) Główny kod CPV
33191000 Urządzenia sterylizujące, dezynfekcyjne i higieniczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wyposażenia i adaptacja pomieszczeń Centralnej Sterylizatorni, 
na potrzeby Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu w ramach projektu pn. Budowa 

21/11/2023 S224
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dzp@ump.edu.pl
http://skhs.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ump


Dz.U./S S224
21/11/2023
705756-2023-PL

2 / 4

Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I 
CZSK).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33191100 Urządzenia sterylizujące
45000000 Roboty budowlane
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wyposażenia i adaptacja pomieszczeń Centralnej Sterylizatorni, 
na potrzeby Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu w ramach projektu pn. Budowa 
Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I 
CZSK).
W celu sprawnej realizacji usług serwisowych Zamawiający wymaga, aby ten sam rodzaj sprzętu (np. myjnie 
lub sterylizatory) był tej samej marki (pochodził od jednego producenta), za wyjątkiem sprzętów relokowanych – 
będących w posiadaniu Zamawiającego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 3 do SWZ, zawierającym m. in. 
projekt wykonawczy (załączniki do OPZ nr: 4 -6).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 122-387810

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

21/11/2023 S224
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:387810-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S224
21/11/2023
705756-2023-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
PN-46/23 Dostawa wyposażenia i adaptacja pomieszczeń Centralnej Sterylizatorni, na potrzeby Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu (...)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

I. Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający powierzył przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Na mocy udzielonego pełnomocnictwa w imieniu Zamawiającego działa:
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
II. Postępowanie zostało unieważnione:
Podstawa prawna: art. 255 pkt 6 Ustawy Pzp postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Uzasadnienie: Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 12 października 2023 r. KIO 2816/23 
Zamawiający przystąpił do ponownego badania i oceny ofert, w toku którego stwierdzono, że:
1) w pkt. 17 załącznika 5E do SWZ pod nazwą „Zestawienie parametrów i warunków wymaganych dla 
zgrzewarki rotacyjnej ze stolikiem rolkowym” postawiony jest przez Zamawiającego niemożliwy do spełnienia 
warunek, aby zgrzewarka posiadała "szybkość zgrzewania min. 10 m/s". Jest to rezultat niemożliwy do 
osiągnięcia przez żadne urządzenie dostępne dziś na rynku. Wartość taka jest zatem błędna i jako taka nie 
powinna się pojawić w wymaganiach;
2) wadliwy parametr nie został zakwestionowany na etapie procedury przetargowej przez żadnego z 
potencjalnych oferentów, ani nie został wcześniej zauważony przez Zamawiającego, w związku z tym został 
utrzymany jako wymagany parametr dla przedmiotu zamówienia;
3) zawarcie umowy na dostawę urządzenia, które nie występuje na rynku byłoby zawarciem umowy o 
świadczenie niemożliwe w rozumieniu art. 387 kodeksu cywilnego;
4) skoro Zamawiający wie o niemożliwości świadczenia w zakresie opisanym w SWZ, to jest zobowiązany 
unieważnić postępowanie na podstawie art. 255 pkt 6 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych w związku z art. 387 kodeksu cywilnego;
5) stwierdzona wada dokumentacji postępowania jest już na obecnym etapie postępowania niemożliwa do 
usunięcia. Konsekwencją zawarcia umowy o świadczenie niemożliwe byłaby nieważność umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/11/2023 S224
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S224
21/11/2023
705756-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2023

21/11/2023 S224
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


